
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 1

č. dle zhotovitele

ke Smlouvě o dílo ze dne 12.4.2023

č. dle objednatele 2023/189

akce „Rekonstrukce podlahových ploch 2.NP.“
I. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel

Miloš Velechovský Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Vágnerova 1036/4, Praha 9,
197 00 Sídlo fakulty: Albertov 6,128 43 Praha 2

Zástupce: Miloš Velechovský Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.

Funkce: Majitel Funkce: Děkan fakulty

Kontaktní
osoby:

Miloš Velechovský Kontaktní osoby:

Funkce: Majitel Funkce: Investiční technik
Tel.: Tel.:
Email: Email:
IČ: 63933888 IČ: 00216208
DIČ: CZ7110100294 DIČ: CZ 00216208

Zapsaná v
obchodním
rejstříku:

Na živnostenském úřadu pro
Prahu 9 pod č.j.
ŽIV/453/2012/KOK/3

do OR nezapsán

Bank, spojení: 230096345 Projekt

(dále též „Smluvní strany“)

Preambule

V průběhu realizace předmětu díla „Rekonstrukce podlahových ploch 2.NP“ došlo ke
zjištění skutečností vedoucích k rozšíření stavebních prací. Tyto skutečnosti nebyly před
zahájením stavebních prací zřejmé.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany na úrovni zmocněných osob vzájemně dohodly
na navýšení ceny díla.

II. Cena díla dle dodatku č. 1

Cena díla dle oddílu VIII. bod 1 a) a 1 b) smlouvy o dílo se mění v důsledku zjištěných víceprací,
které je třeba provést pro úspěšné dokončení díla jako celku, a to následovně:

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

Kč Cekem bez DPH DPH 21% Celkem včetně DPH

Původní cena díla dle SoD 1215 109,25 255 172,94 1470 282,19

Změna dleZLč.l 645 712,00 135 599,52 781311,52

Nová cena díla včetně dodatku 1860821,25 390 772,46 2 251593,71

III. Termín plnění

Smluvní strany se dohodli, že tato změna na akci „Rekonstrukce podlahových ploch
2.NP “ bude mít vliv na původní termín dokončení prodloužením o 2 týdny. Dílo bude splněno
do 15.9.2023

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1
zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro objednatele a
zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a
že je uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své
podpisy.

4. Součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1.

V Praze dne: 14.7.2023 V Praze dne:

Zhotovitel:

jednatel společnosti

Objednatel:
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.
děkan Přírodovědecké fakulty
Univerzita Karlova

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

|| Stavba : Rekonstrukce podlahových ploch Výkaz výměr:
I Objekt: Hlavova 8, Praha 2,2.NP J

Vícepráce č.1 12.07.2023

Číslo položky Název položky MJ množstv cena/MJ celkem (Kč)

5. Celoplošné vybourání podkladu podlahy, 100%
plochy, vč. odvozu a likvidace m2 200,20 ,00

17. Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m t 33,00 ,00

18. Doprava ostatní t 1,80 ,00

24. Nakládáni suti na dopravní prostředek t 33,00 ,00

25. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 33,00 ,00

26. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t 632,00 ,00

27. Poplatek za skládku suti t 33,00 ,00

Protiprašná SDK příčka m2 9,60 00

Ocelová zárubeň do SDK příčky 800mm . ks 1,00 00

Dveře plné bílé 800mm včetně kování ks 1,00 00

Elektropráce - oprava poškozených kabelů, oprava
osvětlení - nové vypínače, kontrola funkčnosti
elektroinstalace, pokládka nových kabelů

kmpl

r

1,00 00

Demontáž a likvidace protiprašné SDK příčky kmpl 1,00 00

Zakrývací materiál - protiprašný (geotextilie, plachty,
dřevěné latě, lepící pásky) kmpl 1,00 00

firma REPOX - Cementová stěrka vč.příslušenství m2 290,00 00

Celkem za 645 712,00

Celková základní cena bez DPH 645 712,00

 

 
 

 

 

 
 

 


